
 Ogólnopolski Lekkoatletyczny Mityng Otwarcia  
 SULĘCIN, 29.04.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 1 +0,6 14:15 

 1 ZABAWSKI Gabriel 12-05-26 Adam Draczyński Running Team  LB 10.30 
 2 JURDZIŃSKI Bartosz 13-06-19 Adam Draczyński Running Team  LB 11.21 
 3 KONOPSKI Jakub 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.33 PB  
 4 MROK Adam 11-01-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.82 
 5 WICHMAN Miłosz 12-07-25 Adam Draczyński Running Team  LB 12.49 

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 +1,8 14:15 

 1 JANUS Wiktor 09-02-16 AZS-AWF Gorzów LB 8.87 PB  
 2 STASIAK Natan 09-07-15 KS Team Baryła Gorzów LB 9.12 
 3 KUCZYŃSKI Maciej 10-06-18 KS Team Baryła Gorzów LB 9.43 
 4 NOWAK Oliwier 10-12-14 KS Team Baryła Gorzów LB 9.74 
 5 WYRZYCHOWSKI Leon 10-08-24 KS Team Baryła Gorzów LB 9.95 

 Bieg 2/ 2 +1,7 14:15 

 1 TWARDY Kacper 09-03-23 MLKS Agros Żary LB 8.11 
 2 ŁOZIUK Gabriel 10-11-21 Adam Draczyński Running Team  LB 9.66 
 3 ŻABKA Oliwier 10-12-10 LKS Lubusz Słubice LB 9.67 
 4 WACHOWIAK Nikodem 11-01-01 PLKS Gwda Piła WP 10.01 
 5 RĘBACZ Wiktor 11-01-01 PLKS Gwda Piła WP 10.08 
 6 MACIEJEWICZ Wiktor 09-07-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.16 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -0,3 14:40 

 1 KOWALIK Daniel 03-02-14 SKSG Korona Szczecin ZP 11.47 PB  
 2 JANDA Bartosz 93-02-01 SKSG Korona Szczecin ZP 11.68 
 3 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 11.78 
 4 RUDNIK Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 11.82 PB  
 5 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 12.32 

 Bieg 2/ 5 +0,4 14:40 

 1 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.10 PB  
 2 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.16 PB  
 3 PAJĄK Stanisław 07-08-13 MLKS Agros Żary LB 12.41 PB  
 4 KWAŚNIEWSKI Filip 07-03-31 PLKS Gwda Piła WP 12.44 
 5 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary LB 12.87 

 Bieg 3/ 5 +2,3 14:40 

 1 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.94 PB  
 2 SURA Wiktor 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.40 PB  
 3 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.43 PB  
 4 NACZK Nikodem 08-05-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.69 PB  

 Bieg 4/ 5 +1,8 14:40 

 1 BĘBEN Oskar 05-07-05 ZLKL Zielona Góra LB 12.15 
 2 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.52 PB  
 3 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.22 PB  
 4 BĄCZEK Mateusz 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.75 
 5 KOŁPOWSKI Miłosz 08-11-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.14 PB  

 Bieg 5/ 5 +1,3 14:40 

 1 KASPRZAK Kajetan 08-01-12 PLKS Gwda Piła WP 12.91 
 2 KANIOWSKI Jakub 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.98 
 3 LORENC Bogumił 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.73 

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 15:45 

 1 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.31 PB  
 2 CIUKSZA Krzysztof 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 39.23 PB  
 3 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.94 PB  

 Bieg 2/ 3 15:45 

 1 PAJĄK Stanisław 07-08-13 MLKS Agros Żary LB 40.13 PB  
 2 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 42.06 PB  

 Bieg 3/ 3 15:45 

 1 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 39.22 
 2 KANIOWSKI Jakub 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.68 
 3 SURA Wiktor 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.79 PB  

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 BARAŃSKI Przemysław 93-07-11 MLUKS Trzebiatów ZP 1:27.89 PB  
 2 KRAWCZYK Jakub 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 1:43.04 PB  
 3 WYRUSZYŃSKI Bartosz 08-01-01 KB Piast Międzyrzecz LB 1:49.76 
 4 HARĘŻA Fabian 08-04-28 LKS Lubusz Słubice LB 1:51.46 PB  
 5 PRUCNAL Mateusz 08-08-21 Adam Draczyński Running Team  LB 1:51.47 



 
600 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 BABACZ Karol 12-01-29 Adam Draczyński Running Team  LB 2:11.49 
 2 SZARADOWSKI Wojciech 12-05-10 Adam Draczyński Running Team  LB 2:29.28 PB  

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:42.42 PB  
 2 CZERNECKI Marcel 10-03-07 Adam Draczyński Running Team  LB 1:59.61 
 3 WITKOWSKI Tomasz 10-11-16 MLKS Agros Żary LB 2:02.13 
 4 KNIEJA Dawid 09-04-21 Adam Draczyński Running Team  LB 2:06.37 
 5 DUDZIAK Jan 09-11-24 Adam Draczyński Running Team  LB 2:07.68 
 6 JĘDRZEJEWSKI Kuba 10-12-07 LKS Lubusz Słubice LB 2:08.18 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 14:00 

 1 BĘBEN Oskar 05-07-05 ZLKL Zielona Góra LB 6.29 PB  +0.7 
 2 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 6.21 +0.5 
 3 MLECZKO Gabriel 04-08-17 MLKS Agros Żary LB 5.60 +1.0 
 4 KASPRZAK Kajetan 08-01-12 PLKS Gwda Piła WP 5.48 PB  +0.7 
 5 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 5.40 PB  +0.5 
 6 KWAŚNIEWSKI Filip 07-03-31 PLKS Gwda Piła WP 5.37 +0.4 
 7 BĄCZEK Mateusz 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.97 +0.5 
 8 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.90 +0.3 
 9 LORENC Bogumił 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.84 +0.7 
 10 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.84 +0.2 
 11 NACZK Nikodem 08-05-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.52 +0.9 
 12 KOŁPOWSKI Miłosz 08-11-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.34 +0.6 
 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB NM 

Skok w dal dzieci 

 FINAŁ 14:00 

 1 RĘBACZ Wiktor 11-01-01 PLKS Gwda Piła WP 4.07 
 2 HOFFMAN Benjamin 11-07-18 KS Herosi Świebodzin LB 3.83 
 3 WACHOWIAK Nikodem 11-01-01 PLKS Gwda Piła WP 3.64 
 4 KONOPSKI Jakub 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.12 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 14:00 

 1 JANUS Wiktor 09-02-16 AZS-AWF Gorzów LB 4.56 
 2 TWARDY Kacper 09-03-23 MLKS Agros Żary LB 4.52 
 3 MAŁAGOCKI Marceli 10-01-30 KS Herosi Świebodzin LB 4.44 
 4 MACIEJEWICZ Wiktor 09-07-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.75 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:45 

 1 BRZEZICKI Bartosz 03-03-14 KL Iskra Białogard ZP 1.90 
 2 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 1.70 PB  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 8.86 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 TYSZKOWSKI Bartosz 94-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.92 
 2 BARTOSZEWSKI Marcin 10-01-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.15 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 13.65 
 2 MLECZKO Gabriel 04-08-17 MLKS Agros Żary LB 10.91 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 CZARNECKI Łukasz 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.02 PB  
 2 OGRABEK Michał 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 9.55 

Rzut oszczepem chłopców (500) 

 FINAŁ 17:00 

 1 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice LB 32.25 PB  
 2 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice LB 20.42 PB  
 3 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 11.63 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 38.99 PB  

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 38.12 PB  
 2 WITKOWSKI Patryk 08-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 30.89 



Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 BOJARSKI Arkadiusz 80-06-01 LKS Lubusz Słubice LB 36.24 
 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP NM 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice LB 36.09 PB  
 2 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 28.73 PB  
 3 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice LB 27.36 
 4 PYSIAK Szymon 10-02-23 LKS Lubusz Słubice 22.94 
 5 BIESZADECKI Jan 11-01-01 LKS Lubusz Słubice 16.12 

 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 2 +1,2 14:00 

 1 PODGRUSZECKA Dominika 11-04-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.46 
 2 KOZŁOWSKA Oliwia 11-01-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.01 
 3 KORCZAK Laura 14-06-09 Adam Draczyński Running Team  LB 12.30 

 Bieg 2/ 2 +1,6 14:00 

 1 JASIŃSKA Zuzanna 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.25 PB  
 2 SLOTA Solomiia 12-02-12 KS Team Baryła Gorzów LB 10.37 
 3 RYCHLIK Gabriela 13-11-05 Adam Draczyński Running Team  LB 10.71 
 4 WAŁOWSKA Gabriela 11-12-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.74 

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3 +0,3 14:00 

 1 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.84 PB  
 2 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów LB 9.05 PB  
 3 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 9.05 PB  
 4 KUZIARA Weronika 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.59 
 5 PIRÓG Sara 10-07-04 LKS Lubusz Słubice LB 9.59 
 6 GORDUS Yelizaveta 09-01-01 PLKS Gwda Piła WP 9.65 

 Bieg 2/ 3 +1,5 14:00 



 1 GĘBAROWSKA Iga 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.95 PB  
 2 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.25 PB  
 3 WICENTY Kamila 09-11-15 PLKS Gwda Piła WP 9.35 
 4 KAŹMIERSKA Anna 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.82 PB  
 5 WARYAS Emilia 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.91 PB  
 6 BOBROWICZ Zofia 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.74 

 Bieg 3/ 3 +1,7 14:00 

 1 KOWZAN Amelia 09-01-01 MLKS Agros Żary LB 9.28 
 2 KORZENIEWSKA Jagoda 09-03-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.33 
 3 ŻYLIŃSKA Eliza 09-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.10 
 4 SEREDYŃSKA Alicja 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.52 
 5 MUSIAŁ Helena 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.63 PB  

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +0,7 14:30 

 1 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLKS Agros Żary LB 13.69 
 2 MEJZA Zofia 05-06-03 MLKS Agros Żary LB 13.92 
 3 JANKOWSKA Maja 07-10-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.18 
 4 MEJZA Zuzanna 05-06-03 MLKS Agros Żary LB 14.25 
 5 ŻABKA Nikola 07-03-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.46 

 Bieg 2/ 4 -0,3 14:30 

 1 SZCZOTKA Julia 04-08-01 MLKS Agros Żary LB 14.17 PB  
 2 OCHMAN Barbara 07-11-06 MLKS Agros Żary LB 14.29 PB  
 3 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice LB 14.39 PB  
 4 WOJAKOWSKA Natalia 07-06-22 MLKS Agros Żary LB 14.62 
 5 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.30 PB  

 Bieg 3/ 4 +0,8 14:30 

 1 ŁOGOŹNA Olga 04-12-04 MLKS Agros Żary LB 14.37 
 2 STROJNA Martyna 07-10-31 Adam Draczyński Running Team  LB 14.64 
 3 SKORUPSKA Anna 07-02-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.59 
 4 MACKIEWICZ Hanna 07-09-22 MLKS Agros Żary LB 15.68 
 5 PŁUSA Wiktoria 08-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.91 

 Bieg 4/ 4 +1,6 14:30 

 1 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 14.41 PB  
 2 PIRÓG Amelia 08-05-26 LKS Lubusz Słubice LB 14.74 
 3 STECHLIŃSKA Gabriela 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.25 PB  
 4 KONIECZNA Magdalena 08-01-01 PLKS Gwda Piła WP 16.05 

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 15:20 

 1 SZCZOTKA Julia 04-08-01 MLKS Agros Żary LB 45.53 
 2 MEJZA Zuzanna 05-06-03 MLKS Agros Żary LB 45.81 
 3 MEJZA Zofia 05-06-03 MLKS Agros Żary LB 46.09 
 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLKS Agros Żary LB DNF 

 Bieg 2/ 7 15:20 

 1 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.61 PB  
 2 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.24 PB  
 3 WOJAKOWSKA Natalia 07-06-22 MLKS Agros Żary LB 47.27 
 4 JANKOWSKA Maja 07-10-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.70 

 Bieg 3/ 7 15:20 

 1 OCHMAN Barbara 07-11-06 MLKS Agros Żary LB 48.17 PB  
 2 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 49.85 
 3 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.81 PB  

 Bieg 4/ 7 15:20 

 1 ALIMASI Sofia 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.81 PB  
 2 GĘBAROWSKA Iga 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.87 PB  
 3 KOWZAN Amelia 09-01-01 MLKS Agros Żary LB 53.33 PB  
 4 PŁUSA Wiktoria 08-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 57.13 

 Bieg 5/ 7 15:20 

 1 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 47.65 PB  
 2 ŁOGOŹNA Olga 04-12-04 MLKS Agros Żary LB 49.34 

 Bieg 6/ 7 15:20 

 1 LATUSEK Lena 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.85 
 2 STROJNA Martyna 07-10-31 Adam Draczyński Running Team  LB 48.60 
 3 WOLF Adrianna 11-01-01 PLKS Gwda Piła WP 52.81 
 4 PIWOWARCZYK Liwia 07-05-15 Adam Draczyński Running Team  LB 56.81 

 Bieg 7/ 7 15:20 

 1 KORZENIEWSKA Jagoda 09-03-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.33 
 2 WYCHOWAŁEK Wiktoria 08-11-28 KS Herosi Świebodzin LB 57.78 
 3 PAWELEC Joanna 11-01-01 PLKS Gwda Piła WP 63.74 

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 ROZMYS Marcelina 07-04-30 MLKS Agros Żary LB 1:45.50 
 2 ŻMUDA Zofia 03-12-02 MKL Szczecin ZP 1:47.05 
 3 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:52.88 PB  
 4 KRAWCZYK Wiktoria 07-08-30 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 2:21.83 



  

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 HREBENIUK Zuzanna 10-09-29 Adam Draczyński Running Team  LB 1:47.45 PB  
 2 CIPIŃSKA Nadia 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:04.45 

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 TONDEL Hanna 11-07-26 Adam Draczyński Running Team  LB 1:56.20 
 2 HEIN Zuzanna 11-07-10 LKS Lubusz Słubice LB 2:01.72 PB  
 3 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 2:01.96 PB  
 4 URBAŃSKA Antonna 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 2:02.37 PB  
 5 ŠEDOVÁ Anna 12-05-20 Adam Draczyński Running Team  LB 2:07.38 
 6 HREBENIUK Iga 11-12-17 Adam Draczyński Running Team  LB 2:09.40 
 7 PRZYBYŁA Liliana 13-02-02 Adam Draczyński Running Team  LB 2:11.39 PB  
 8 STACHOWSKA Lena 11-06-14 Adam Draczyński Running Team  LB 2:11.82 PB  
 9 BEBRYS Ania 11-04-20 Adam Draczyński Running Team  LB 2:12.74 
 10 STRZELCZYK Hanna 11-06-23 Adam Draczyński Running Team  LB 2:15.55 
 11 TALKOWSKA Maria 11-11-23 Adam Draczyński Running Team  LB 2:21.79 
 12 MUELLER Lilianna 11-08-03 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 2:22.21 
 13 ŁAZDOWSKA Blanka 11-01-31 LKS Lubusz Słubice LB 2:24.94 
 14 PAWŁOWSKA Alicja 13-11-21 Adam Draczyński Running Team  LB 2:34.50 
 15 TRASKOWSKA Zuzanna 13-07-04 Adam Draczyński Running Team  LB 2:35.30 
 

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 MALAK Łucja 02-04-26 MKL Szczecin ZP 3:19.94 
 2 OLEJNICZAK Magdalena 02-05-17 MKL Szczecin ZP 3:21.28 PB  
 3 BARYŁA Nikola 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów LB 3:24.81 PB  
 4 KOZAK Kalina 08-05-06 ZLKL Zielona Góra LB 3:28.61 
 5 PRUCNAL Karolina 05-09-23 Adam Draczyński Running Team  LB 3:32.25 
 6 SAMEK Alicja 07-04-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:47.81 
  

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:00 

 1 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice LB 4.51 PB  +0,7 
 2 MLECZAK Julia 08-05-06 PLKS Gwda Piła WP 4.12 +1,0 

Skok w dal dzieci 

 FINAŁ 14:40 

 1 PODGRUSZECKA Dominika 11-04-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.64 
 2 JASIŃSKA Zuzanna 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.57 
 3 KOZŁOWSKA Oliwia 11-01-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.26 

Skok w dal K U14 

 FINAŁ 14:40 

 1 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.74 PB  
 2 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.49 
 3 WICENTY Kamila 09-11-15 PLKS Gwda Piła WP 4.32 
 4 KUZIARA Weronika 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.19 
 5 JAWORCZAK Maja 09-03-10 KS Herosi Świebodzin LB 4.05 
 6 GORDUS Yelizaveta 09-01-01 PLKS Gwda Piła WP 3.95 
 7 OLEKSIAK Julia 09-04-19 KS Herosi Świebodzin LB 3.64 
 8 SEREDYŃSKA Alicja 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.44 
 9 MUSIAŁ Helena 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.32 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:45 

 1 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.38 PB  
 2 STECHLIŃSKA Gabriela 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.35 =PB  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 11.28 
 2 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.14 PB  
 3 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.98 PB  
 4 POŻLEWICZ Aleksandra 08-11-18 KS Herosi Świebodzin LB 7.63 
 5 KOPROWSKA Iwona 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 7.17 PB  
 6 BOBROWICZ Zofia 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.16 
 7 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 7.07 
 8 ŻYLIŃSKA Eliza 09-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.04 
 9 KOPALA Hanna 08-10-02 MLKS Agros Żary LB 5.64 PB  

Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 OLEKSIAK Julia 09-04-19 KS Herosi Świebodzin LB 9.06 
 2 FLORCZAK Oliwia 10-04-14 MLKS Agros Żary LB 7.69 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:00 

 1 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 30.56 
 2 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 21.30 



Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 17:00 

 1 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 48.56 

Rzut oszczepem dzieci 

 FINAŁ 17:00 

 1 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 21.80 PB  

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:00 

 1 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 25.44 
 2 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 21.70 PB  

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 37.50 
 2 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 29.81 
 3 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 24.29 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 21.89 PB  
 2 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice LB 21.60 PB  
 3 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 15.07 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 

 FINAŁ 16:00 
 1 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 29.08 PB  
 2 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice LB 22.20 PB  


